SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2016 года
	№ 1197

	О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукционов

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Создать постоянно действующую комиссию по проведению аукционов в составе:
Кондрин Виктор Павлович – председатель КУМИ Воскресенского района;

Горячева Наталья Николаевна – главный специалист КУМИ Воскресенского района;

Никитина Мария Николаевна – ведущий специалист КУМИ Воскресенского района, секретарь комиссии;

Шумилов Леонтий Леонидович – начальник управления финансов администрации района;

Агеева Ирина Валентиновна – начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района;
Храмова Татьяна Максимовна – заместитель начальника ОКСА, главный архитектор района;

Махотина Светлана Николаевна – заместитель управляющего делами администрации района по юридическим вопросам.

2.Отменить постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области: от 16 января 2014 года № 66 «О создании постоянно действующей комиссии по проведению аукционов»,  от 25 августа 2014 года № 1208 «О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов, утвержденной постановлением главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 января 2014 года № 66», от 19 января 2015 года № 18 «О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов, утвержденной постановлением главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 25 августа 2014 года № 1208», от 09 августа 2016 года № 726 «О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по проведению аукционов, утвержденной постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района
Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]